
MATEŘSKÁ ŠKOLA KYNŠPERK, ZAHRADNÍ 385, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

Těšíme se na Vás 

 

 

    ZÁPIS DO MATEŘSKÉ ŠKOLY 
                                                                        

KDY: 2. 5. 2025 

KDE: v budově MŠ ZAHRADNÍ     

V KOLIK: 8,00-11,00 a 12,30-16,00 hodin     

                          

 POTŘEBNÉ DOKUMENTY 
- žádost o přijetí dítěte- potvrzenou od lékaře, 

  /dokumenty si můžete v MŠ vyzvednout již od 1. 4. 2025 nebo  

           stáhnout na webových stránkách MŠ/ 

- rodný list dítěte, 

- kartička zdravotní pojišťovny dítěte, 

- občanský průkaz zákonného zástupce, 

- cizinci předkládají pas dítěte a doklad o dlouhodobém trvalém pobytu dítěte. 
 

PODMÍNKY PŘIJETÍ: 
- dítě, které má docházku povinnou, s trvalým pobytem v Kynšperku nad Ohří, 

- do mateřské školy jsou přijímány děti zpravidla od 3 let, s trvalým pobytem v Kynšperku n/O, 

- dle kapacity a naplněnosti budou přijímány děti mladší 3let, s trvalým pobytem v Kynšperku n/O  

- dle kapacity a naplněnosti budou přijímány děti, které nemají trvalé bydliště v Kynšperku n/O 

 
 

 

 
                               

                                                                                                           

 


